Escola de Economia e Gestão

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – P

   

tel.: +351 253 604 510
fax: +351 253 601 380

presidencia@eeg.uminho.pt

  Exmo Senhor
Reitor da Universidade do Minho
Professor Doutor Rui Vieira de Castro
Largo do Paço

   

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data

               INT-EEG/2020/1134

 25.05.2020

assunto  mensagem
Proposta de júri para
reconhecimento de grau de
nível de grau de licenciado
requerido por Lilian Nobre Gois.

 Venho informar que o Conselho Científico, em reunião ocorrida a 20 de maio de 2020, deliberou,
por unanimidade, propor a nomeação do seguinte júri de reconhecimento de nível de grau de
licenciado:

Requerente: Lilian Nobre Gois
Presidente: Joaquim Filipe Ferraz Esteves Araújo, professor catedrático
Vogais: António Fernando Freitas Tavares, professor associado, com agregação
           Miguel Ângelo Vilela Rodrigues, professor auxiliar.

Apresento a V. Exª os melhores cumprimentos,

O Presidente da Escola de Economia e Gestão

Francisco Veiga

		2020-06-01T15:42:01+0100
	FRANCISCO JOSÉ ALVES COELHO VEIGA